A empresa tem sede estabelecida na Rua Epifanio Sobreira, 57 — Térreo — Centro —
58900-000 — Cajazeiras — Paraíba. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

A empresa tem como objeto social a atividade principal de Lojas de departamentos ou 
magazines. 

CLÁUSULA QUARTA 

A empresa tem capital social no valor de R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos 
reais), integrallzado pela titular em moeda corrente do Brasil, na data do registro deste 
instrumento na Junta Comercial do Estado da Paraíba —JUCEP. 

CLÁUSULA QUINTA 

A responsabilidade da titular é limitada ao valor do capital social integralizado.

[...]

29.492.479/0001-02 

Protocolo: PBC2401736660 

Data de Ato Constitutivo 
22/01/2018 

Endereço Completo 
Rua EPIFANIO SOBREIRA, NI' 73, TERREO., CENTRO - Cajazeiras/PB - CEP 58900-000 

Objeto Social 
Lojas de departamentos ou magazines 

Capital Social 
R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais) 
Capital Integralizado 
R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais) 

Início de Atividade 
22/01/2018 

Porte 
ME (Microempresa) 

Prazo de Duração 
Indeterminado 

Dados do Sócio 
Nome CPF/CNPJ Participação no capital Espécie de sócio Administrador Término do mandato 
HELLEN RAMALHO 104.300.334-78 R$ 95.400,00 Sócio S Indeterminado